

4n harjoittelun oppimistehtävä

Palautetaan kaksi mindmap / posterituotosta + lähdeluettelo. Myös posterimindmapmuotoisessa tehtävässä tulee näkyä lähteet.

Rakenna tätä tehtävää koko harjoittelun ajan .

MindMap 1

Selvitä millaista toimintaterapian tietoperustaa hyödynsit? Millaista ammatillista harkintaa käytit? Miten ja millaisissa tilanteissa ammatillinen harkinta näkyy toiminnassasi?

voit käyttää oheisia ohjaavia kysymyksiä tukena - valikoiden sinua puhuttavat ja mietityttävät:

Mitä tietoperustaa tarvitsit asiakkaan arjen haasteiden ymmärtämiseksi?
Miten toimintaterapian tietoperusta auttoi sinua jäsentämään asiakkaan arkea ja tarvittavaa prosessia?
Miten tunnistit asiakkaalle merkityksellisiä asioita ja toimintoja? Miten vahvistit ja mahdollistit näitä yhdessä asiakkaan kanssa?
Miten otit huomioon asiakkaan voimavarat työskentelyssäsi?
Miten asetitte realistiset tavoitteet yhdessä asiakkaan kanssa? Millaista harkintaa se vaati?
Millaisia suunnitelmia asiakkaan kanssa teitte? Millaista harkintaa se vaati?
Millä keinoilla tunnistit tehdyn intervention merkityksen ja mahdolliset vaikutukset asiakkaan elämään?
Miten edistit harjoittelun aikana havaittujen ja työstettyjen asioiden jatkuvuutta asiakkaan elämässä?
Millaista merkitystä työskentelylläsi on ollut asiakkaan arkeen?
Mitä yhteisellä työskentelyllä on tunnistettu, saavutettu tai tavoitettu?

Mindmap 2:

Miten monialaisuus, moniasiantuntijuus, kumppanuus, toimijuus, verkostot näyttävät tässä nimenomaisessa toimintaympäristössä ja miten ne näyttävät asiakkaan toimintaterapian kannalta.

voit käyttää oheisia ohjaavia kysymyksiä tukena - valikoiden sinua puhuttavat ja mietityttävät:

Mitä hyötyä näyttöön perustuvasta tiedosta tunnistit monialaisessa yhteistyössä?
Miten osoitat omalla toiminnallasi toimintaterapian merkityksen harjoittelupaikassasi?
Millaisia tavoitteita verkostolla ja palveluilla oli asiakkaan arjen tukemisessa?
Olivatko olemassa olevat verkostot asiakkaan toimijuutta vahvistavia? Mikä lisäisi toimijuutta?
Miten omaiset ja läheiset olivat läsnä verkostoyhteistyössä?
Miten verkostot tukivat asiakkaan arkea?
Vastasivatko verkostot asiakkaan tarpeisiin?
Miten verkostoja hyödyntämällä saatiin jatkuvuutta asiakkaan arkeen?
Millaisia elämänlaadun ja hyvinvoinnin edellytyksiä ja esteitä tunnistit yhteiskunnassa tämän harjoittelupaikan kautta?
Mitä hyötyä näyttöön perustuvasta tiedosta tunnistat monialaisessa yhteistyössä?
Muiden sote-alojen ja verkostotoimijoiden osaamisen hyödyntäminen, miksi, mihin perustuen?